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Communiqué  No. 29

Official Results

Women  Downhill

1/1

2013/07/21

Date: 2013/07/21/. TIME: 14:40.

第26回全日本マウンテンバイク選手権大会 

26th JAPAN NATIONAL MOUNTAIN BIKE CHAMPIONSHIPS
XCO:2013年7月20日（土）／DHI:2013年7月21日（日） 会場：日本サイクルスポーツセンター（静岡県伊豆市）

1 1 末政 実緒 DF/SARACEN 2:13.338 0.000 40.49JPN19830401 兵庫県SUEMASA MIO JPN

2 6 中川 綾子 Team YRS 2:19.636 6.298 38.67JPN19951003 兵庫県NAKAGAWA AYAKO JPN

3 2 中川 弘佳 2:23.141 9.803 37.72JPN19730301 大阪府NAKAGAWA HIROKA JPN

4 3 服部 良子 2:25.229 11.891 37.18JPN19761128 神奈川県HATTORI RYOKO JPN

5 5 木下 論子 ZONE WOKO's 髑髏団 2:29.361 16.023 36.15JPN19760902 奈良県KINOSHITA NORIKO JPN

6 7 牧野 瑠衣 2:30.314 16.976 35.92JPN19780212 兵庫県MAKINO RUI JPN

7 4 九島 あかね 玄武/Turner 2:30.521 17.183 35.87JPN19950915 神奈川県KUSHIMA AKANE JPN

8 8 安福 範子 ACCEL 2:38.661 25.323 34.03JPN19810211 愛知県YASUFUKU NORIKO JPN

8
8

0
0
0

Number of Starters.:
Number of Finishers.:
DNS:
DNF:
DSQ:

Commissaires Panel:

ASANUMA Teruo

* = Junior

Pres. of the Commissaires Panel

Timing by WAKITA Soft
主催：公益財団法人 日本自転車競技連盟　　主管：日本マウンテンバイク協会
後援：財団法人JKA、伊豆市、伊豆の国市、サイクルメッカ協議会
協賛：（株）オージーケーカブト、（株）バイオニコン、会津高原リゾート（株）、Teva、日本バナナ輸入組合
協力：一般財団法人日本サイクルスポーツセンター

この事業は、競輪の補助金を受けて
実施するものです。
http://ringring-keirin.jp


